关于召开学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想

主题教育工作会议的通知

各党总支、直属党支部：

根据学校工作安排，决定召开学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想主题教育工作会议，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2023 年 9月 15日（星期五）上午 10:30。

二、会议地点

新校区勤勉楼 231多功能会议室。

三、参会人员

（一）出席人员

1.校党委常委班子。

2.副科级及以上党员领导干部。

（二）列席人员

1.副科级及以上非党员领导干部。

2.教研室主任。

五、相关事项

（一）参会人员、列席人员原则上不得请假。确因出差在外

或外出学习者等特殊原因无法参加本次会议的人员严格履行请

假手续，在校人员不得请假。各党总支（直属党支部）将参会人

员名单和请假情况在 9月 14 日下午 18:00 之前报送党委组织部

汪鑫处。联系方式：13619036988 ； QQ:359672806。

（二）参会人员统一着浅色上装、深色下装，党员佩戴党徽。

提前 15 分钟进入会场。严格遵守会场纪律，将手机关机或调整

为静音状态，不得在会场内高声喧哗、交头接耳、接打电话、随

意走动。

中共宜宾职业技术学院委员会组织部

2023年 9月 14日